受審者各位

荒川区剣道連盟

審査における新型コロナウィルス感染症対策

審査当日は、下記事項に十分ご注意願います。

① 審査当日、発熱（３７．５度以上）や風邪のような症状がある場合は受審できません。

② 見学者、付添いの方は審査会場及び控室には入場できません。

③ 施設内では、必ずマスクを着用してください。

④ 施設内では各々十分な間隔をとってください。

⑤ 入館したらまず、4 階ロビーにて体温測定を行い、あらかじめ配布した「受審者確認票」

を提出願います。そのまま受付をしていただきます。

⑥ 男子は４階控室で、女子は３階女子更衣室で着替えてください。

⑦ 女子の方は、更衣室で密接状態にならないように交替で使用する等注意してください。

⑧ 着替えが終わりましたら４階受審者控室で待機していただきます。

⑨ 控室ではお互いに間隔をあけてください。

⑩ 各段位の集合時間は下記の通り、集合場所は４階です。指定集合時間前には施設に入館

しないよう、お願い申し上げます。

⚫ 初 段 受 審 者  １２時３０分

⚫ 二・三段受審者  １３時３０分

⑪ 実技審査は面マスク及びシールドの着用をお願い致します。

⑫ 形審査はマスクの着用をお願い致します。

⑬ 審査に使用する面マスク及びシールドは各自で用意してください。

⑭ 自宅と審査会場の往復、及び審査会場では、常にマスクを着用して、感染予防に努めて

ください。

⑮ 感染防止のために主催者が決めたその他の措置の遵守をお願い致します。

⑯ 当日は主催者、係員の指示に従ってください。